
 PORTARIA N. 41 DE 17 DE JUNHO DE 2025 
͞Divulgar o Resultado Final Provisório do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Palmas de Monte Alto-BA͟.  A Secretária Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº 20, de 10 de junho de 2025, e em conformidade com as normas contidas no Edital nº 02/2025, publicado no Diário Oficial em 05 de junho de 2025, resolve: Art. 1º Tornar público o Resultado Final Provisório do Processo Seletivo Simplificado para a função de professor substituto apto a atuar nas turmas do Programa de Alfabetização de Jovens e Adultos (EJA), no campo, regido pelo Edital nº 02/2025, publicado no Diário Oficial em 05 de junho de 2025, conforme Anexo I desta portaria. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  Gabinete da Secretária Municipal de Educação e Cultura. Palmas de Monte Alto/BA, em 17 de junho de 2025. ANA LUÍZA PORTO R. LARANJEIRA ROCHA Secretária Municipal de Educação e Cultura Dec. nº. 02 de 02-01-2025 



 
ANEXO I   UNIDADE ESCOLAR/ LOCALIDADE CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL CASTRO ALVES/ BAIXA DO AUGUSTO ROSILENE DE PAULA PORTO PIMENTEL 30,3 1º APROVADA  ESCOLA MUNICIPAL GASPAR DE LEMOS /BOI MORTO DAIANE OLIVEIRA GOMES 37,3 1º APROVADA LUAN NOGUEIRA PORTO 34,3 2º CLASSIFICADO  LÚCIA BATISTA DOS SANTOS FAGUNDES 30,3 3º CLASSIFICADA   TATIANA MAGALHÃES BATISTA MANGUEIRA 60,0 1º APROVADA  GEANE MAGALHÃES DE ALMEIDA 50,0 2º CLASSIFICADA ESCOLA MUNICIPAL SANTA CATARINA/ CARAÍBAS MARIA APARECIDA GUEDES DOS SANTOS 17,0 3º ELIMINADA  ESCOLA MUNICIPAL COSTA E SILVA/CASA VELHA CLEIDIANE DOS SANTOS COUTO COTIA 30,3 1º APROVADA  ESCOLA MUNICIPAL SANTOS REIS/ JUREMA NILZETE PEREIRA DE OLIVEIRA 31,3 1º APROVADA  ESCOLA MUNICIPAL DEZENOVE DE MAIO/ PAJEÚ ADENALDA NOGUEIRA MONTALVÃO SILVA 57,6    1º APROVADA  COLÉGIO MUNICIPAL WILSON LINS – ANEXO I / PASSAGEM FUNDA   ARIOVALDO DOS SANTOS MARTINS   57,0 1º APROVADO  FERNANDA GUEDES DA COSTA 30,3 2º CLASSIFICADA  MARIA DE NAZARÉ PEREIRA DOS SANTOS 16,6 3º DESCLASSIFICADA  ESCOLA MUNICIPAL MARIA ONORATA/PÉ DA SERRA DENNYS FIUZA PINTO 44,5 1º APROVADO RENATA VANNESCA PORTO RÊGO 43,6 2º CLASSIFICADA ELISMONE DE OLIVEIRA PIMENTEL 31,2 3º CLASSIFICADA 



  ESCOLA MUNICIPAL CELESTE LARANJEIRA/ SEDE VIVIANE DOS SANTOS LARANJEIRA 60,0 1º APROVADA GABRIEL DONATO RAMOS COUTO 60,0 2º CLASSIFICADO LUCIVONE DE CARVALHO SANTOS 49,3 3º CLASSIFICADA ROBÉRIA DOS SANTOS LIMA SILVA 18,0 4º ELIMINADA VANDA CLEIA RODRIGUES TEIXEIRA NOVAIS 14,0 5º ELIMINADA  


